ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                              БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                 СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19»  июня 2025 г.                                                        №  71

О внесении изменений в постановление администрации Солдатско-

Степновского сельского поселения от «01» апреля 2024 г. № 33 « Об
утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или)
разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» на основании протеста прокурора от
09.06.2025г № 7-30-2025, руководствуясь Уставом Солдатско-Степновского
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской
области, администрация Солдатско-Степновского сельского поселения,

постановляет :
1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или)
разрешения на пересадку деревьев и кустарников», следующие изменения:

1)  пункт 2.1 абзац 6 слова  «профилактики и ликвидации аварийных и
чрезвычайных ситуаций» заменить на слова « ликвидации аварийных ситуаций,
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования путем .

Глава Солдатско-Степновского
сельского поселения:                                                                       Г.В.Юсупов